Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]09.12.2019 г. №.1162-19

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	КТРУ

	1
	Дыхательный контур пациента к аппарату ИВЛ Hamilton – С2/С3
	Общая характеристика:	Контур пациента в комплекте с предустановленным датчиком потока.
Категория пациентов:  	взрослые, дети.
Вид исполнения контура	Коаксиальный. (двухтрубочный)
Длительность хранения контура	не менее  4 лет
Температура хранения 	В диапазоне с полным покрытием от -20 до 60°С.
Температура использования	В диапазоне с полным покрытием от -15 до 50°С.
Длина контура	Не менее 180 см.
Патрубки подключения линии вдоха и выдоха	Наличие
Комплайнс контура при давлении 60 см.вд.ст.	Не более 1,8 мл/см.вд.ст.
Встроенный датчик измерения давления, потока и объема. 	Наличие
Диапазон измерения потока	с полным покрытием диапазона от 0 до 180 л/мин.
Мертвое пространство: 	не более 10,3 мл.
Сопротивление: 	не более 1,6 мбар/л/с
Длина измерительных трубок: 1,88 м.	не менее 185 см.
Точность откалиброванного датчика потока.	не более 20%(значение параметра не требует конкретизации).
Цветовая кодировка измерительных линий	Наличие
Материал датчика: 	корпус -  просзрачный АБС,
заслонка - полиэстер,
трубки - поливинилхлорид (без диэтилгексилфталата).
Адаптер для проведения калибровки датчика потока	Наличие
Заглушка для проверки герметичности контура	Наличие
Система фиксации измерительных линий датчика вдоль контура пациента	Наличие
Все компоненты не содержат латекса, фталата, диэтилгексифталата, веществ животного происхождения, канцерогенных или токсичных веществ.	Соответствие
Индивидуальная упаковка собранного контура пациента	Наличие
Полная совместимость с аппаратами ИВЛ производства Hamilton Medical	Наличие
Датчик оригинальный (новый, не восстановленный), изготовленный под товарным знаком оборудования, для которого он предназначен и иметь уникальный серийный номер.	Наличие
	упаковка
	27

	Срок поставки: с момента заключения контракта по 20 декабря 2020 г., по заявке Заказчика.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 11.12.2019 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Алёшечкина Е.А., тел. 220-16-04